

JUZGADO TERCERO CIVIL DE CIRCUITO DE ENVIGADO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Rdo.: 05266310300320180015700

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	10-jul-23	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$208.371.339,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		\$5.586.472,00		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
29-nov-17	30-nov-17		1,5	208.371.339,00					Valor	Folio	5.586.472,00	213.957.811,00
29-nov-17	30-nov-17	20,96%	1,75%	1,750%		208.371.339,00	2	243.099,90	30.000.000,00		5.829.571,90	214.200.910,90
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		208.371.339,00	30	4.762.980,57			10.592.552,47	218.963.891,47
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		208.371.339,00	30	4.746.723,19			15.339.275,66	223.710.614,66
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		208.371.339,00	30	4.811.671,05			20.150.946,71	228.522.285,71
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		208.371.339,00	30	4.744.690,05			24.895.636,76	233.266.975,76
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		208.371.339,00	30	4.703.982,53			(400.380,71)	207.970.958,29
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		207.970.958,29	30	4.686.807,82			4.686.807,82	212.657.766,11
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		207.970.958,29	30	4.654.229,06			9.341.036,88	217.311.995,17
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		207.970.958,29	30	4.603.214,57			13.944.251,45	221.915.209,74
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		207.970.958,29	30	4.584.816,34			18.529.067,78	226.500.026,07
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		207.970.958,29	30	4.558.210,15			23.087.277,93	231.058.236,22
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		207.970.958,29	30	4.521.310,22			27.608.588,16	235.579.546,45
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		207.970.958,29	30	4.492.561,47			32.101.149,62	240.072.107,91
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		207.970.958,29	30	4.474.057,50			36.575.207,12	244.546.165,41
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		207.970.958,29	30	4.424.626,75			40.999.833,87	248.970.792,16
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		207.970.958,29	30	4.535.668,57			45.535.502,44	253.506.460,73
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		207.970.958,29	30	4.467.885,57			50.003.388,01	257.974.346,30
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		207.970.958,29	30	4.457.594,64			54.460.982,65	262.431.940,94
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		207.970.958,29	30	4.461.711,67			58.922.694,32	266.893.652,61
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		207.970.958,29	30	4.453.476,73			63.376.171,05	271.347.129,34
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		207.970.958,29	30	4.449.357,94		67.825.528,99	275.796.487,28	
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		207.970.958,29	30	4.457.594,64		72.283.123,62	280.254.081,91	
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		207.970.958,29	30	4.457.594,64		76.740.718,26	284.711.676,55	
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		207.970.958,29	30	4.412.249,26		81.152.967,52	289.123.925,81	
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		207.970.958,29	30	4.397.798,82		85.550.766,35	293.521.724,64	

1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	207.970.958,29	30	4.373.001,46	89.923.767,80	297.894.726,09
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	207.970.958,29	30	4.344.030,88	94.267.798,68	302.238.756,97
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	207.970.958,29	30	4.403.993,19	98.671.791,87	306.642.750,16
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	207.970.958,29	30	4.381.270,78	103.053.062,65	311.024.020,94
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	207.970.958,29	30	4.327.456,71	107.380.519,37	315.351.477,66
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	207.970.958,29	30	4.223.544,44	111.604.063,80	319.575.022,09
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	207.970.958,29	30	4.208.951,95	115.813.015,76	323.783.974,05
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	207.970.958,29	30	4.208.951,95	120.021.967,71	327.992.926,00
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	207.970.958,29	30	4.244.371,71	124.266.339,42	332.237.297,71
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	207.970.958,29	30	4.256.857,29	128.523.196,71	336.494.155,00
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	207.970.958,29	30	4.202.694,65	132.725.891,36	340.696.849,65
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	207.970.958,29	30	4.150.471,36	136.876.362,72	344.847.321,01
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	207.970.958,29	30	4.070.820,10	140.947.182,83	348.918.141,12
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	207.970.958,29	30	4.041.391,75	144.988.574,57	352.959.532,86
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	207.970.958,29	30	4.087.616,16	149.076.190,73	357.047.149,02
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	207.970.958,29	30	4.060.315,13	153.136.505,86	361.107.464,15
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	207.970.958,29	30	4.039.288,00	157.175.793,87	365.146.752,16
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	207.970.958,29	30	4.020.343,95	161.196.137,81	369.167.096,10
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	207.970.958,29	30	4.018.237,90	165.214.375,72	373.185.334,01
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	207.970.958,29	30	4.011.918,39	169.226.294,10	377.197.252,39
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	207.970.958,29	30	4.024.555,35	173.250.849,45	381.221.807,74
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	207.970.958,29	30	4.014.025,12	177.264.874,57	385.235.832,86
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	207.970.958,29	30	3.990.838,36	181.255.712,93	389.226.671,22
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	207.970.958,29	30	4.030.870,72	185.286.583,65	393.257.541,94
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	207.970.958,29	30	4.070.820,10	189.357.403,75	397.328.362,04
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	207.970.958,29	30	4.112.782,84	193.470.186,59	401.441.144,88
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	207.970.958,29	30	4.246.453,20	197.716.639,79	405.687.598,08
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%	207.970.958,29	30	4.281.804,24	201.998.444,03	409.969.402,32
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%	207.970.958,29	30	4.401.928,62	206.400.372,65	414.371.330,94
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%	207.970.958,29	30	4.537.718,89	210.938.091,54	418.909.049,83
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%	207.970.958,29	30	4.678.668,27	215.616.759,82	423.587.718,11
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%	207.970.958,29	30	4.856.951,53	220.473.711,35	428.444.669,64
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%	207.970.958,29	30	5.043.595,98	225.517.307,32	433.488.265,61
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%	207.970.958,29	30	5.299.547,60	230.816.854,92	438.787.813,21
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%	207.970.958,29	30	5.517.112,26	236.333.967,18	444.304.925,47
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%	207.970.958,29	30	5.743.827,27	242.077.794,45	450.048.752,74
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%	207.970.958,29	30	6.098.888,11	248.176.682,56	456.147.640,85
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%	207.970.958,29	30	6.324.568,27	254.501.250,83	462.472.209,12
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%	207.970.958,29	30	6.573.526,29	261.074.777,12	469.045.735,41
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%	207.970.958,29	30	6.694.988,90	267.769.766,02	475.740.724,31
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%	207.970.958,29	30	6.795.633,41	274.565.399,43	482.536.357,72
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%	207.970.958,29	30	6.590.133,97	281.155.533,40	489.126.491,69
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%	207.970.958,29	30	6.495.836,22	287.651.369,62	495.622.327,91
1-jul-23	10-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%	207.970.958,29	10	2.140.518,92	289.791.888,54	497.762.846,83
							313.805.035,83	30.000.000,00	289.791.888,54
									497.762.846,83

SALDO DE CAPITAL	207.970.958,29
SALDO DE INTERESES	289.791.888,54
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	497.762.846,83